平成  年  月  日

模様替え等承認申請書

倉敷市営住宅管理センター所長  様

     申請者         団地名      団地    棟   号

名義人               ○印

                        電話

模様替え

下記のとおり      をしたいので，申請します。

       増  築

記

１．工  事  内  容

２．申  請  理  由

３．誓  約  事  項

私は，住宅を明け渡すときまたは市長が必要と認めると

きは，私方の費用で工作物を直ちに撤去し，住宅を原状に

復旧します。また，住宅の構造耐力上主要な部分を除去

し，または損傷するような工事は行いません。

平 面 図 等

居室増築の場合は，日照について両隣住宅の承諾が必要です。

承諾欄 号 ○印  号 ○印

住宅連絡員確認欄        ○印